
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/956/

Código da publicação: 956

Data da emissão do comprovante: 19/12/2025 04:05:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 32/2025

N° do Processo/Ano: 54112025/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/09/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/09/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/09/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/09/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
ontratação de empresa especializada no ramo da construção civil para Construção de Travessia em
Aduelas de Concreto Armado, na área rural do município, através de convenio com o Dep. de Defesa
Civil do Estado de São Paulo.
Resumo:
Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo/SP.
Pregão eletrônico nº 32/2025. Processo Interno n°5411/2025. Base Legal: Lei n° 14.133/2021.
Objeto: Contratação de empresa especializada no ramo da construção civil para Construção de
Travessia em Aduelas de Concreto Armado, na área rural do município, através de convenio com o
Dep. de Defesa Civil do Estado de São Paulo.
Data de recebimento das propostas: de 11/09/2025 até o dia 25/09/2025. Edital na íntegra disponível
em: www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br( Licitações/Pregão eletrônico),  na
plataforma www.bllcompras.org.br.  Espirito Santo do Turvo,08 de  setembro  de 2025. Gilberto
Nascimento Bertolino- Prefeito Municipal.

Arquivos

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/956/pontratacao-de-empresa-especializada-no-ramo-da-construcao-civil-para-construcao-de-travessia-em-aduelas-de-concreto-armado-na-area-rural-do-municipio-atraves-de-convenio-com-o-dep-de-defesa-civil-do-estado-de-sao-paulop/
http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br
http://www.bllcompras.org.br


Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/10/2025 00:00:00 planilhas atualizadas Baixar

21/10/2025 00:00:00 homologação Baixar

21/10/2025 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

11/09/2025 00:00:00 planilha Baixar

11/09/2025 00:00:00 documentos Baixar

11/09/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef6d2bc0e1bae5dce512384045e6d4a5.zip
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/681efce62a1968999668d1e507aa8e20.pdf
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39e02da264d7192e7f5dec028c27c702.pdf
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81ac69e581fd33d125c345aba44c0e89.docx
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13793cf025525c3b61800f6c581d159b.zip
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/995d1f8a8bd34bb4731783db4e7fee66.pdf

